

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
1	4	4	事務費	複合機リース料(4月分)(5割)		7,425	-7,425
2	4	5	人件費	調査研究補助員4月分給料		28,750	-36,175
3	4	5	人件費	調査研究補助員4月分給料		65,000	-101,175
	4	8		政務活動費受入れ(4月~6月分)	720,000		618,825
4	4	12	事務費	ファクシミリに伴う電話代(3月分)(会派用)		213	618,612
5	4	12	政務課題等	調査費		2,567	616,045
6	4	14	事務費	PCデータ維持管理費(3月分)(会派用)		1,298	614,747
7	4	14	人件費	調査研究補助職員4月分給料等(会派用)		12,839	601,908
8	4	14	人件費	調査研究補助職員4月分交通費(会派用)		851	601,057
9	4	20	事務費	プロバイダー利用料(4月分)(5割)		2,695	598,362
10	4	22	調査費	ガソリン代(5割)		2,560	595,802
11	4	25	事務費	事務所費5月分(8割)		92,000	503,802
12	4	27	事務費	リンクライフ(4月分)(会派用)		352	503,450
13	4	27	区政課題等	調査費		2,567	500,883
14	5	1	人件費	調査研究補助員5月分給料		23,500	477,383
15	5	1	人件費	調査研究補助員5月分給料		52,000	425,383
16	5	2	事務費	電話、インターネット使用料4月分(5割)		8,113	417,270
17	5	6	事務費	複合機リース料(5月分)(5割)		7,425	409,845
18	5	9	事務費	ファクシミリに伴う電話代(4月分)(会派用)		218	409,627
19	5	12	調査費	駐車場代		700	408,927
20	5	12	事務費	PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ修正追加(会派用)		5,119	403,808

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
21	5	16		人件費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用)		11,546	392,262
22	5	16		人件費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用)		800	391,462
23	5	20		事務費 プロバイダー利用料(5月分)(5割)		2,695	388,767
24	5	24		広報広聴費 各種団体通知郵券代(会派用)		969	387,798
25	5	25		事務費 コピー使用料(3・4月分)(5割)		1,529	386,269
26	5	25		事務費 事務所費6月分(8割)		92,000	294,269
27	5	26		調査費 ガソリン代(5割)		2,325	291,944
28	5	27	区政課題等	調査費 政策研究調査委託費(5月分)(会派用)		2,567	289,377
29	5	27		事務費 リンクライフ(5月分)(会派用)		352	289,025
30	5	31		事務費 電話、インターネット使用料5月分(5割)		5,027	283,998
31	6	6		事務費 複合機リース料(6月分)(5割)		7,425	276,573
32	6	7		人件費 調査研究補助員6月分給料		18,000	258,573
33	6	7		人件費 調査研究補助員6月分給料		45,500	213,073
34	6	10	政務課題等	研究研修費 研修会講師謝礼(会派用)		2,307	210,766
35	6	13		事務費 ファクシミリに伴う電話代(5月分)(会派用)		217	210,549
36	6	14		調査費 駐車場代		800	209,749
37	6	17		人件費 調査研究補助職員6月分給料等(会派用)		11,707	198,042
38	6	17		人件費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用)		800	197,242
39	6	20		調査費 ガソリン代(5割)		2,624	194,618
40	6	20		事務費 プロバイダー利用料(6月分)(5割)		2,695	191,923
41	6	23		事務費 事務所費7月分(8割)		92,000	99,923

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
42	6	24	街づくり	調査費	交通費		3,140	96,783
43	6	24		事務費	PCデータ維持管理費(5月分)(会派用)		1,298	95,485
44	6	27		事務費	リンクライフ(6月分)(会派用)		352	95,133
45	6	28	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(6月分)(会派用)		2,567	92,566
46	6	30		事務費	電話、インターネット使用料6月分(5割)		5,083	87,483
47	7	4		事務費	複合機リース料(7月分)(5割)		7,425	80,058
48	7	4		人件費	調査研究補助職員夏季手当(会派用)		17,076	62,982
49	7	5		人件費	調査研究補助員7月分給料		28,000	34,982
50	7	5		人件費	調査研究補助員7月分給料		59,667	-24,685
51	7	5		調査費	駐車場代		1,200	-25,885
52	7	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(6月分)(会派用)		224	-26,109
	7	8			政務活動費受入れ(7月~9月分)	720,000		693,891
53	7	12		人件費	労働保険(会派用)		517	693,374
54	7	12		人件費	調査研究補助職員7月分給料等(会派用)		11,869	681,505
55	7	12		人件費	調査研究補助職員7月分交通費(会派用)		800	680,705
56	7	16	スポーツ振興	調査費	交通費		660	680,045
57	7	18		調査費	ガソリン代(5割)		2,382	677,663
58	7	20		事務費	プロバイダー利用料(7月分)(5割)		2,695	674,968
59	7	25		事務費	事務所費8月分(8割)		92,000	582,968
60	7	27		事務費	リンクライフ(7月分)(会派用)		352	582,616
61	7	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(7月分)(会派用)		2,567	580,049

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
62	7	27		事務費	PCデータ維持管理費(6月分)(会派用)		1,298	578,751
63	7	29		資料作成費	コピー機使用料(4月~6月分)(会派用)		526	578,225
64	8	1		事務費	電話、インターネット使用料7月分(5割)		5,554	572,671
65	8	2		人件費	調査研究補助員8月分給料		18,000	554,671
66	8	2		人件費	調査研究補助員8月分給料		52,000	502,671
67	8	4		事務費	複合機リース料(8月分)(5割)		7,425	495,246
68	8	5		広報広聴費	各種団体通知郵券代(会派用)		258	494,988
69	8	8		事務費	ファクシミリに伴う電話代(7月分)(会派用)		217	494,771
70	8	8	請願・陳情	広報広聴費	会議に伴う諸経費(会派用)		1,523	493,248
71	8	16		事務費	PCデータ維持管理費(7月分)(会派用)		1,298	491,950
72	8	17		調査費	ガソリン代(5割)		1,627	490,323
73	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分給料等(会派用)		12,031	478,292
74	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分交通費(会派用)		800	477,492
75	8	22		事務費	プロバイダー利用料(8月分)(5割)		2,695	474,797
76	8	24	ICT教育日本一に向けた取り組み、公共交通が不便な地域への対策、eスポーツに関する取り組み、Park-PFIの取り組み	調査費	会派視察(熊本県、福岡市、福岡eスポーツリサーチコンソーシアム、北九州市)8月3日~5日		86,670	388,127
77	8	25		事務費	事務所費9月分(8割)		92,000	296,127
78	8	29		事務費	リンクライフ(8月分)(会派用)		352	295,775
79	8	29	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(8月分)(会派用)		2,567	293,208
80	8	30		事務費	研修会用印刷物代(会派用)		507	292,701
81	8	31		事務費	電話、インターネット使用料8月分(5割)		5,511	287,190
82	8	31		事務費	印刷機修理代(会派用)		1,933	285,257

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
83	9	1		調査費	ガソリン代(5割)		2,240	283,017
84	9	5		事務費	複合機リース料(9月分)(5割)		7,425	275,592
85	9	6		人件費	調査研究補助員9月分給料		16,000	259,592
86	9	6		人件費	調査研究補助員9月分給料		65,000	194,592
87	9	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(8月分)(会派用)		215	194,377
88	9	8		調査費	駐車場代		1,050	193,327
89	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分給料等(会派用)		12,677	180,650
90	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分交通費(会派用)		800	179,850
91	9	20		事務費	プロバイダー利用料(9月分)(5割)		2,695	177,155
92	9	21		事務費	PCデータ維持管理費(8月分)(会派用)		1,298	175,857
93	9	22		事務費	事務所費10月分(8割)		92,000	83,857
94	9	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(9月分)(会派用)		2,567	81,290
95	9	27		事務費	リンクライフ(9月分)(会派用)		352	80,938
96	9	29		調査費	ガソリン代(5割)		2,114	78,824
97	9	30		事務費	コピー使用料(7・8月分)(5割)		4,194	74,630
98	9	30		事務費	電話、インターネット使用料9月分(5割)		4,942	69,688
99	10	1	教育問題	調査費	交通費		2,100	67,588
100	10	4		事務費	複合機リース料(10月分)(5割)		7,425	60,163
101	10	4		人件費	調査研究補助員10月分給料		30,000	30,163
102	10	4		人件費	調査研究補助員10月分給料		53,000	-22,837
	10	7			政務活動費受入れ(10月~12月分)	720,000		697,163

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
103	10	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(9月分)(会派用)		216	696,947
104	10	11		人件費	調査研究補助職員10月分給料等(会派用)		12,031	684,916
105	10	11		人件費	調査研究補助職員10月分交通費(会派用)		800	684,116
106	10	15		調査費	駐車場代		600	683,516
107	10	19		事務費	PCデータ維持管理費(9月分)(会派用)		1,298	682,218
108	10	20		事務費	プロバイダー利用料(10月分)(5割)		2,695	679,523
109	10	20		広報広聴費	ホームページ修正・追加・更新費用(5割)		16,335	663,188
110	10	20		事務費	事務所費11月分(8割)		92,000	571,188
111	10	23		調査費	駐車場代		660	570,528
112	10	24	街づくり	調査費	交通費		1,700	568,828
113	10	25		調査費	駐車場代		880	567,948
114	10	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(10月分)(会派用)		2,567	565,381
115	10	27		事務費	リンクライフ(10月分)(会派用)		352	565,029
116	10	29	災害対策	調査費	交通費		1,620	563,409
117	10	31		事務費	電話、インターネット使用料10月分(5割)		5,010	558,399
118	10	31		資料作成費	コピー機使用料(7月~9月分)(会派用)		320	558,079
119	11	1		調査費	ガソリン代(5割)		2,866	555,213
120	11	4		事務費	複合機リース料(11月分)(5割)		7,425	547,788
121	11	6		調査費	駐車場代		400	547,388
122	11	8		人件費	調査研究補助員11月分給料		15,750	531,638
123	11	8		人件費	調査研究補助員11月分給料		52,000	479,638

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
124	11	9		事務費	ファクシミリに伴う電話代(10月分)(会派用)		216	479,422
125	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分給料等(会派用)		12,677	466,745
126	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分交通費(会派用)		800	465,945
127	11	20	スポーツ振興	調査費	交通費		700	465,245
128	11	21		事務費	プロバイダー利用料(11月分)(5割)		2,695	462,550
129	11	22		事務費	事務所費12月分(8割)		92,000	370,550
130	11	22		事務費	PCデータ維持管理費(10月分)(会派用)		1,298	369,252
131	11	28		事務費	リンクライフ(11月分)(会派用)		352	368,900
132	11	28	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(11月分)(会派用)		2,567	366,333
133	11	30		事務費	電話、インターネット使用料11月分(5割)		5,005	361,328
134	12	1		調査費	ガソリン代(5割)		2,397	358,931
135	12	5		事務費	複合機リース料(12月分)(5割)		7,425	351,506
136	12	5		事務費	コピー使用料(9月分)(5割)		2,770	348,736
137	12	6		人件費	調査研究補助員12月分給料		12,000	336,736
138	12	6		人件費	調査研究補助員12月分給料		58,500	278,236
139	12	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(11月分)(会派用)		216	278,020
140	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分給料等(会派用)		12,031	265,989
141	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分交通費(会派用)		800	265,189
142	12	16		人件費	調査研究補助職員期末手当(会派用)		22,769	242,420
143	12	20		事務費	プロバイダー利用料(12月分)(5割)		2,695	239,725
144	12	22		事務費	事務所費1月分(8割)		92,000	147,725

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
145	12	23		調査費	ガソリン代(5割)		2,368	145,357
146	12	26		事務費	事務用品購入(封筒)(会派用)		1,180	144,177
147	12	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(12月分)(会派用)		2,567	141,610
148	12	26		事務費	リンクライフ(12月分)(会派用)		352	141,258
149	12	30		事務費	コピー使用料(11・12月分)(5割)		1,631	139,627
150	1	4		事務費	複合機リース料(1月分)(5割)		7,425	132,202
151	1	4		事務費	電話、インターネット使用料12月分(5割)		5,025	127,177
152	1	6		人件費	調査研究補助員1月分給料		13,200	113,977
153	1	6		人件費	調査研究補助員1月分給料		60,775	53,202
154	1	6		事務費	PCデータ維持管理費(11・12月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		7,234	45,968
	1	10			政務活動費受入れ(1月~3月分)	720,000		765,968
155	1	12		事務費	ファクシミリに伴う電話代(12月分)(会派用)		213	765,755
156	1	16		人件費	調査研究補助職員1月分給料等(会派用)		11,384	754,371
157	1	16		人件費	調査研究補助職員1月分交通費(会派用)		800	753,571
158	1	17		調査費	ガソリン代(5割)		2,335	751,236
159	1	19		広報広聴費	区政報告新春号新聞折り込み代(会派用)		60,117	691,119
160	1	20		事務費	プロバイダー利用料(1月分)(5割)		2,695	688,424
161	1	23		事務費	事務所費2月分(8割)		92,000	596,424
162	1	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(1月分)(会派用)		2,567	593,857
163	1	26		広報広聴費	区政報告新春号印刷代(会派用)		63,251	530,606
164	1	27		事務費	リンクライフ(1月分)(会派用)		352	530,254



令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
165	1	27		資料作成費	コピー機使用料(10月~12月分)(会派用)		521	529,733
166	1	28		調査費	駐車場代		900	528,833
167	1	31		広報広聴費	ホームページ修正・追加・バージョンアップ費用(5割)		20,350	508,483
168	1	31		事務費	電話、インターネット使用料1月分(5割)		5,025	503,458
169	2	6		事務費	複合機リース料(2月分)(5割)		7,425	496,033
170	2	6		調査費	駐車場代		1,200	494,833
171	2	7		人件費	調査研究補助員2月分給料		18,700	476,133
172	2	7		人件費	調査研究補助員2月分給料		48,125	428,008
173	2	9		調査費	ガソリン代(5割)		2,396	425,612
174	2	10		事務費	ファクシミリに伴う電話代(1月分)(会派用)		215	425,397
175	2	12		調査費	駐車場代		400	424,997
176	2	14	商店街振興	調査費	交通費		2,000	422,997
177	2	14		事務費	コピー使用料(1月分)(5割)		1,032	421,965
178	2	14		人件費	調査研究補助職員2月分給料等(会派用)		11,707	410,258
179	2	20		事務費	プロバイダー利用料(2月分)(5割)		2,695	407,563
180	2	20		人件費	調査研究補助職員2月分交通費(会派用)		800	406,763
181	2	20		事務費	PCデータ維持管理費(1月分)(会派用)		1,298	405,465
182	2	24		事務費	事務所費3月分(8割)		92,000	313,465
183	2	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(2月分)(会派用)		2,567	310,898
184	2	27		事務費	リンクライフ(2月分)(会派用)		352	310,546
185	2	28		調査費	駐車場代		400	310,146

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

真鍋 よしゆき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
186	2	28		事務費	電話、インターネット使用料2月分(5割)		5,024	305,122
187	3	2		人件費	調査研究補助員3月分給料		18,150	286,972
188	3	2		人件費	調査研究補助員3月分給料		58,025	228,947
189	3	6		事務費	複合機リース料(3月分)(5割)		7,425	221,522
190	3	10		事務費	ファクシミリに伴う電話代(2月分)(会派用)		213	221,309
191	3	13		人件費	調査研究補助職員3月分給料等(会派用)		12,031	209,278
192	3	13		人件費	調査研究補助職員3月分交通費(会派用)		800	208,478
193	3	19		調査費	ガソリン代(5割)		2,490	205,988
194	3	20		事務費	プロバイダー利用料(3月分)(5割)		2,695	203,293
195	3	22		事務費	PCデータ維持管理費(2月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		6,642	196,651
196	3	24		事務費	事務所費4月分(8割)		92,000	104,651
197	3	24		調査費	駐車場代		1,400	103,251
198	3	27		事務費	リンクライフ(3月分)(会派用)		352	102,899
199	3	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(3月分)(会派用)		2,567	100,332
200	3	28		広報広聴費	区政レポート作成費		177,870	-77,538
201	3	28		事務費	PCデータ維持管理費(3月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		3,836	-81,374
202	3	28		広報広聴費	区政報告新春号作成・デザイン料(会派用)		24,744	-106,118
203	3	31		事務費	電話、インターネット使用料3月分(5割)		5,604	-111,722
204	3	31		資料作成費	コピー機使用料(1月~3月分)(会派用)		1,113	-112,835